COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICAS, NÃO 
ESTAR MACHUCADO, PERFURADO, MUITO 
MADURO E NEM MUITO VERDE - KG. 

KG 200  R$          11,59   R$                    2.318,00  

VALOR TOTAL  R$                572.621,00  

Totalizando o presente processo em R$ 572.621,00 (quinhentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte e 
um reais). 

Palmas, 08 de dezembro de 2017. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL